Chęciny, dnia 2017-10-19
Znak sprawy: ZP-1434-2017-1
Uczestnicy postępowania przetargowego
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 
26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

Informuje, że:

Pytanie nr 1 – Zadanie nr 44, poz. 1 - Czy Zamawiający wymaga dodatkowych skrzydełek, ułatwiających wprowadzenie igły biorczej do butelek?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów w SIWZ.
Pytanie nr 2 – Zadanie nr 44, poz. 1 - Czy Zamawiający wymaga zabezpieczenia na igłę biorcza po użyciu, co znacznie zwiększa możliwość zachowania środków bezpieczeństwa, zasad aseptyki podczas użytkowania przyrządu?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów w SIWZ.
Pytanie nr 3 – Zadanie nr 44, poz. 1 - Czy Zamawiający wymaga przyrządu bez ftalanów wraz z oznaczeniem na opakowaniu jednostkowym w języku polskim: „nie zawiera ftalanów”?

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu bez ftalanów, dopuszcza oznaczenie na opakowaniu jednostkowym w języku polskim „nie zawiera ftalanów”, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów w SIWZ.
Pytanie nr 4 – Zadanie nr 50, poz. 1 - Proszę od opuszczenie worka na mocz z drenem o średnicy 6 mm.
Odpowiedź:
Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 5 – W związku ze zmianą podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz politykę compliance koncernu BBraun, stosownie do art. 96 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz § 4 ust 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienie publicznego, zwracamy się z prośbą o przekazanie danych figurujących w pkt 4 protokołu tj. danych dotyczących osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Odpowiedź: Osobami wykonującymi czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia są: Zastępca Dyrektora ds. Administracyjno-Organizacyjnych – Marzanna Bełtowska-Gołuch oraz Pani Grażyna Sławecka.
Pytanie nr 6 – Zadanie nr 2, poz. 2 - Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w zadaniu 2 poz. 2 zestawów do cewnikowania żył centralnych 2-światłowy w rozmiarze 7Fx15cm  śr. świateł 14G/18G
Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 7 – Zadanie nr 48, poz. 1 - Czy Zamawiający w pozycji 1 Zadania 48 dopuści zaoferowanie koszy o średnicy płaszcza 1,8 Fr, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 8 – Zadanie nr 48, poz. 2 - Czy Zamawiający w pozycji 2 Zadania 48 dopuści zaoferowanie koszulki 12F i długości 35 cm.

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 9 – Zadanie nr 48, poz. 2 - Czy Zamawiający w pozycji 2 Zadania 48 dopuści zaoferowanie koszulki 14F i długości 35 cm.                                                         

Odpowiedź:

Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 10 – Zadanie nr 27 - Czy dopuszczacie Państwo możliwość złożenia oferty mniejszych rolek czyściwa, tak aby w przeliczeniu ilość metrów była identyczna. W postępowaniu wyszczególnione są 32 rolki x 400m = 12800m

Nasze rolki mają rozmiar 240m i przy ofercie za 54 rolki wychodzi 12960m

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie czyściwa papierowego w rolce o rozmiarze 240m. Zamawiający wymaga zaoferowania czyściwa papierowego perforowanego min. co 25cm – max co 50cm, szerokości od 29cm do 30cm, średnica rolki od 29cm do 35cm. Zamawiający w zadaniu nr 27 wymaga wyceny czyściwa w ilości  12 960 m i podania ceny za 1m. Zmodyfikowany Formularz cenowy został zamieszczony w osobnym pliku nr ZP-1434-2017-1 Formularz cenowy. 
Pytanie nr 11 – Zadanie nr 41 - Czy Zamawiający wymaga igłę podpajęczynówkową typu Quincke (Standard) czy Pencil Point?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza igłę podpajęczynówkową typu Pencil Point, nie dopuszcza igły podpajęczynówkowej typu Quincke (Standard). 
Pytanie nr 12 – Zadanie nr 41 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły podpajęczynówkowej 26G o długości 90mm?

Sprecyzowanie długości (88mm) jaką powinna mieć igła jest sukcesywnie wykorzystywane przy tworzeniu opisu przedmiotu Zamówienia przez Zamawiających w celu ograniczenia konkurencji, a tym samym otrzymania produktów konkretnej firmy uniemożliwiając przy tym zaoferowanie równoważnych bądź lepszych pod względem funkcjonalności i jakości oraz korzystniejszych cenowo wyrobów innych Wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza igłę podpajęczynówkową 26G o długości 90mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów w SIWZ.
1. Zamawiający informuje, że zmodyfikowany Formularz cenowy został zamieszczony w osobnym pliku nr ZP-1434-2017-1 Formularz cenowy.
2. Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w SIWZ w części VIII „WYKAZ OŚWIADCZEŃ/DOKUMENTÓW” – punkt C1 i C2, który otrzymuje następujące brzmienie:
1. Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, jest zobowiązany do złożenia na wezwanie Zamawiającego w terminie wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia, dokumentów wymienionych w punkcie 2 i 3.

2. W celu potwierdzenia spełniania przez oferowane dostawy wymagań określonych przez zamawiającego, Wykonawca składa następujące próbki i dokumenty (forma dokumentu - oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę lub upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy):

2.1 próbki zgodnie z zapisem i ilością podaną w Formularzu cenowym (załącznik nr 2 SIWZ) - nie dotyczy zadania nr 2 i 41, próbki w tych zadaniach Wykonawca jest zobowiązany dołączyć do oferty,

2.2 karty charakterystyki, karty katalogowe lub inne dokumenty zawierające opis zaoferowanego asortymentu umożliwiającego sprawdzenie zgodności produktu z wymaganiami zamawiającego, zgodnie z zapisem w Formularzu cenowym (załącznik nr 2 SIWZ) - nie dotyczy zadania nr 2 i 41, karty charakterystyki, karty katalogowe lub inne dokumenty w tych zadaniach, zawierające opis zaoferowanego asortymentu umożliwiającego sprawdzenie zgodności produktu z wymaganiami zamawiającego, Wykonawca jest zobowiązany dołączyć do oferty,
2.3 dokument potwierdzający zgodność zaoferowanej maski z normą EN 14683 2006 klasa II (dot. zadania nr 11),

2.4 dokument potwierdzający zgodność zaoferowanej maski z normą 14683 produktu (dot. zadania nr 49),

2.5 Oświadczenie producenta zaoferowanego asortymentu lub oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że zaoferowane materiały eksploatacyjne są w pełni kompatybilne z aparatem do znieczuleń MAQUET (dot. zadania nr 8, poz. 1),

2.6 Oświadczenie producenta zaoferowanego asortymentu lub oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że zaoferowane materiały eksploatacyjne są w pełni kompatybilne z respiratorem Trilogy 100 (dot. zadania nr 9, poz. 1 i poz. 2),

2.7 Oświadczenie producenta zaoferowanego asortymentu lub oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że zaoferowane materiały eksploatacyjne są w pełni kompatybilne z aparatem Duet 184,5 (dot. zadania nr 17, poz. 3),

2.8 Oświadczenie producenta zaoferowanego asortymentu lub oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że zaoferowane materiały eksploatacyjne są w pełni kompatybilne z:

2.8.1 pompą DualWawe i ContinousWawe III firmy Arthrex w pozycji nr 1, 2, 3;

2.8.2 rękojeścią Shavera APSII firmy Arthrex w pozycji nr 5, 6, 7, 8, 9, 10;

2.8.3 generatorem OPES w pozycji nr 4; 

2.8.4 generatorem OPES firmy Arthrex  w pozycji nr 11

(dot. zadania nr 19. poz. 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 4, 11),

2.9 Oświadczenie producenta zaoferowanego asortymentu lub oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że zaoferowane materiały eksploatacyjne są w pełni kompatybilne z Poligrafem PDX - Philips Respironics (dot. zadania nr 20, pozycja nr 1),

2.10 Oświadczenie producenta zaoferowanego asortymentu lub oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że zaoferowane materiały eksploatacyjne są w pełni kompatybilne z interfejsem kablowym Medtronic (dot. zadania nr 21, pozycja nr 1),

2.11 Oświadczenie producenta zaoferowanego asortymentu lub oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że zaoferowane materiały eksploatacyjne są w pełni kompatybilne z kapnografem TCM TOSCA (dot. zadania nr 28),

2.12 Oświadczenie producenta zaoferowanego asortymentu lub oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że zaoferowane materiały eksploatacyjne są w pełni kompatybilne ze ssakiem elektrycznym Ogarit  (dot. zadania nr 33),

2.13 Oświadczenie producenta zaoferowanego asortymentu lub oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że zaoferowane materiały eksploatacyjne są w pełni kompatybilne z pikflometrem typ Pocket peak (dot. zadania nr 35),

2.14 Oświadczenie producenta zaoferowanego asortymentu lub oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że zaoferowane materiały eksploatacyjne są w pełni kompatybilne z aparatem Restech (dot. zadania nr 36),

2.15 Oświadczenie producenta zaoferowanego asortymentu lub oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że zaoferowane materiały eksploatacyjne są w pełni kompatybilne z posiadaną przez szpital sitkownicą typu Aesculap (dot. zadania nr 37, pozycja nr 1, 2),

2.16 Oświadczenie producenta zaoferowanego asortymentu lub oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że zaoferowane materiały eksploatacyjne są w pełni kompatybilne z pompą objętościową Medima P2 (dot. zadania nr 42),

2.17 Oświadczenie producenta zaoferowanego asortymentu lub oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że zaoferowane materiały eksploatacyjne są w pełni kompatybilne z pompą perystaltyczną Infusomat fmS Bbraun (dot. zadania nr 43),

2.18 Oświadczenie producenta zaoferowanego asortymentu lub oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że zaoferowane materiały eksploatacyjne są w pełni kompatybilne z pompą do podciśnieniowej terapii leczenia ran RENASYS EZ Plus (dot. zadania nr 51),

2.19 Oświadczenie producenta zaoferowanego asortymentu lub oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że zaoferowane igły są w pełni kompatybilne ze stymulatorami nerwów obwodowych minimum typu Stimuplex oraz MultiStim (dot. zadania nr 53),

3. Zamawiający informuje, że poprawia zapis w SIWZ w części XVI „KRYTERIA OCENY OFERTY”, który otrzymuje następujące brzmienie:
1. Kryteriami, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty w zadaniu nr 2 i 41 są:

	Nr
	Nazwa kryterium
	Waga

	1
	Cena brutto oferty
	60%

	2
	Jakość
	35% 

	3
	Termin zapłaty faktury
	5%


2. Ocena ofert w zadaniu nr 2 i 41 będzie dokonywana według następujących zasad:

	Kryterium: Cena 

– wskaźnik C liczony ze wzoru:
	C =  EQ \F(Najniższa oferowana cena spośród ważnych ofert;Cena badanej oferty)  x 60 % x 100

	Kryterium: Jakość 

– wskaźnik J liczony ze wzoru:
	J =  EQ \F(Liczba punktów przyznanych badanej ofercie ;Najwyższa liczba punktów sposród ważnych ofert )  x 35% x 100

	Kryterium: Termin zapłaty        - wskaźnik T liczony ze wzoru:
[image: image1.wmf]
	T =  EQ \F(Liczba punktów przyznanych badanej ofercie ;Najwyższa liczba punktów sposród ważnych ofert )  x 5% x 100


1.1 Punkty w kryterium „Termin zapłaty” w zadaniu nr 2 i 41 przyznawane będą według następujących parametrów:

	L.p.
	Parametr oceniany
	Liczba punktów 

	1.
	Termin płatności faktury minimum 30 dni
	5 punktów

	2.
	Za każde dodatkowe 5 dni powyżej 30 dni, maksymalnie do terminu płatności wynoszącego 60 dni, zostanie przyznany dodatkowy punkt do liczby punktów za 30 dni 
	1 punkt


UWAGA: Maksymalny termin płatności wymagany przez Zamawiającego wynosi 60 dni licząc od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury wraz z wymaganymi umową dokumentami. W przypadku zaoferowania dłuższego terminu płatności, do oceny punktacji Zamawiający uwzględni okres 60 dni.

1.2 Punkty w kryterium „Jakość” w zadaniu nr 2 przyznawane będą według następujących parametrów:
	L.p.
	Parametr oceniany
	Liczba punktów za dany parametr

	1.
	Elastyczność i funkcjonalność prowadnicy
	Odpowiednia – 10 pkt.
	Nieodpowiednia – 0 pkt.

	2.
	Zachowanie szczelności podczas aspiracji krwi po dołączeniu strzykawki do igły
	Szczelna – 10 pkt.
	Nieszczelna – 0 pkt.


1.3 Punkty w kryterium „Jakość” w zadaniu nr 41 przyznawane będą według następujących parametrów:
	L.p.
	Parametr oceniany
	Liczba punktów za dany parametr

	1.
	Jakość szlifu
	Wystarczająca – 10 pkt.
	Niewystarczająca – 0 pkt.

	2.
	Wygoda i bezpieczeństwo wprowadzania igły do przestrzeni podpajęczynówkowej
	Wystarczająca – 10 pkt.
	Niewystarczająca – 0 pkt.

	3
	Elastyczność igły
	Wystarczająca – 10 pkt.
	Niewystarczająca – 0 pkt.

	4
	Ocena detekcji wypływu płynu mózgowo-rdzeniowego z igły
	Wystarczająca – 10 pkt.
	Niewystarczająca – 0 pkt.


1.4 Za najkorzystniejszą spośród ważnych ofert, zostanie uznana oferta Wykonawcy, która po zsumowaniu wszystkich punktów uzyskanych w poszczególnych kryteriach otrzyma największą liczbę punktów, zgodnie z wzorem:

        LP – całkowita liczba punktów obliczona wg wzoru: LP = C + J + T
2. Kryteriami, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty w zadaniach nr 1, od zadania nr 3 do zadania nr 40 (włącznie), od zadania nr 42 do zadania nr 54 (włącznie) są:

	Nr
	Nazwa kryterium
	Waga

	1
	Cena brutto oferty
	60%

	2
	Termin zapłaty faktury
	40%


2.1 Ocena ofert w zadaniach nr 1, od zadania nr 3 do zadania nr 40 (włącznie), od zadania nr 42 do zadania nr 54 (włącznie) będzie dokonywana według następujących zasad:

	Kryterium: Cena 

– wskaźnik C liczony ze wzoru:
	C =  EQ \F(Najniższa oferowana cena spośród ważnych ofert;Cena badanej oferty)  x 60 % x 100

	Kryterium: Termin zapłaty        - wskaźnik T liczony ze wzoru:
[image: image2.wmf]
	T =  EQ \F(Liczba punktów przyznanych badanej ofercie ;Najwyższa liczba punktów sposród ważnych ofert )  x 40% x 100


2.2 Punkty w kryterium „Termin zapłaty” w zadaniach nr 1, od zadania nr 3 do zadania nr 40 (włącznie), od zadania nr 42 do zadania nr 54 (włącznie) przyznawane będą według następujących parametrów:

	L.p.
	Parametr oceniany
	Liczba punktów 

	1.
	Termin płatności faktury minimum 30 dni
	5 punktów

	2.
	Za każde dodatkowe 5 dni powyżej 30 dni, maksymalnie do terminu płatności wynoszącego 60 dni, zostanie przyznany dodatkowy punkt do liczby punktów za 30 dni 
	1 punkt


UWAGA: Maksymalny termin płatności wymagany przez Zamawiającego wynosi 60 dni licząc od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury wraz z wymaganymi umową dokumentami. W przypadku zaoferowania dłuższego terminu płatności, do oceny punktacji Zamawiający uwzględni okres 60 dni.

2.3 Za najkorzystniejszą spośród ważnych ofert, zostanie uznana oferta Wykonawcy, która po zsumowaniu wszystkich punktów uzyskanych w poszczególnych kryteriach otrzyma największą liczbę punktów, zgodnie z wzorem:

        LP – całkowita liczba punktów obliczona wg wzoru: LP = C + T
                                                                                                    Przewodniczący Komisji Przetargowej

                                                                       Cezary Kozioł
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